Форма и размеры надписи для чертежей
 (ГОСТ Р 21.1101-2013)
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	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата
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	Разработал
	
	
	
	Наименование раздела ВКР
	Стадия
	Лист
	Листов
	5

	
	Консультант
	
	
	
	
	15
	15
	20
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Норм. конт.
	
	
	
	Наименование чертежа
	Кафедра/структурное подразделение «________________»
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	Рук. проекта
	
	
	
	
	
	

	
	Зав.каф./РСП
	
	
	
	
	
	

	
	20
	20
	15
	10
	70
	50
	

	
	185
	




*ХХХХХХ – код направления подготовки (специальности)
**ГГ – год защиты ВКР
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